TÊN ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ
SỬ DỤNG KẾT QUẢ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……/………
	[bookmark: _GoBack]…………, ngày …… tháng …… năm………

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Về việc sử dụng kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh An Giang

1. Tên đơn vị đề nghị:
2. Địa chỉ:
3. Điện thoại:
Đề nghị đến Sở Khoa học và Công nghệ được ứng dụng kết quả nghiên cứu của nhiệm vụ khoa học và công nghệ:[footnoteRef:1] [1:  Ghi tên nhiệm vụ KH&CN đề nghị sử dụng kết quả nghiên cứu.]

4. Mục đích ứng dụng:

5. Phạm vi ứng dụng:
	- Ứng dụng toàn bộ kết quả nghiên cứu:

- Ứng dụng một phần kết quả nghiên cứu:

Sau khi nhiệm vụ khoa học và công nghệ được Hội đồng khoa học và công nghệ đánh giá nghiệm thu chính thức, kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ chuyển toàn bộ kết quả nghiên cứu cho ……………[footnoteRef:2] để tiến hành triển khai ứng dụng. ……………[footnoteRef:3] cam kết chấp hành những quy định về việc báo cáo việc ứng dụng kết quả và phân chia lợi nhuận khi sử dụng, chuyển giao quyền sử dụng, chuyển nhượng, bằng kết quả nghiên cứu khoa học và công nghệ sử dụng ngân sách nhà nước./. [2:  Ghi tên đơn vị đề nghị sử dụng kết quả nghiên cứu.]  [3:  Ghi tên đơn vị đề nghị sử dụng kết quả nghiên cứu.]

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
ĐỀ NGHỊ SỬ DỤNG
KẾT QUẢ NGHIÊN CỨU
(Ký tên, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

2